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Suomen luonnonsuojeluliitto on jul-
kaissut sivuillaan vuoden 2011 val-
takunnallisen geologian päivän semi-
naariantia. Valtakunnallisen Geolo-

gian päivän päätapahtuma keräsi 17.9. Porin
Yyterin dyynimaisemaan lähes sata geologian
asiantuntijaa, harrastajaa ja opettajaa. Erityi-
sesti geologisten ilmiöiden ymmärrystä kaivat-
tiin kouluopetukseen.

”On oleellista tietää, kuinka luonnon
monimuotoisuus ja ihmisen elämä riippuvat
maankamaran geologisista ilmiöistä ja kuinka
biologiset prosessit ja ihmistoiminta puoles-
taan vaikuttavat geologiseen ympäristöön”,
sanoi professori Juha Karhu Helsingin yliopis-
tosta.

Pääseminaarissa puhunut Karhu nosti
myös esille tarpeen nykyistä kokonaisvaltai-
sempaan näkemykseen luonnontieteistä yhteis-
kunnassamme: ”Ilman tätä ymmärrystä pää-
tökset voivat johtaa yhä paheneviin ympäris-
töongelmiin”.

Kouluopetuksella nähtiin olevan keskei-
nen tehtävä kokonaisvaltaisen luonnon ym-
märryksen parantamisessa.

”Peruskoulun maantiedon ja biologian
opetus tarvitsee uuden geologiaa, maantiedettä
ja biologiaa yhdistävän kurssikokonaisuuden
sekä kaikille yhteisen jatkokurssin myös lukio-
tasolla. Luonnonprosessien ymmärrykseen
johtavaa kokonaisvaltaista ajattelua tulisi ke-
hittää myös opettajankoulutuksen osana”, sa-
noi pitkään opettajanakin toiminut Suomen
luonnonsuojeluliiton puheenjohtaja Risto
Sulkava.

Valtakunnallisen
Geologian päivän antia

Seminaarissa esiteltiin myös valtakunnal-
linen Tuura-hanke, jossa on selvitetty maam-
me geologialtaan, biologialtaan ja maisemalli-
selta merkitykseltään arvokkaimmat tuuli- ja
rantakerrostumat. Tuura-hanke tukee geolo-
gian ottamista huomioon päätöksenteossa.

Seminaarissa käsiteltiin myös Selkämeren
uuden kansallispuiston merkitystä merellisen
geologisen monimuotoisuuden suojelussa sekä
vedenalaisen meriluonnon kartoittamista.

Geologian päivän järjestivät yhteistyössä
Geologian tutkimuskeskus, Metsähallituksen
luontopalvelut, Satakuntaliitto, Suomen luon-
nonsuojeluliitto, Suomen Kansallinen Geolo-
gian Komitea sekä ympäristöministeriö. Semi-
naari oli suunnattu kaikille luonnosta kiinnos-
tuneille, mutta erityisesti maantiedon- ja bio-
logian opettajille, jotka saivat tilaisuudesta
myös vinkkejä ja tuoretta opetusmateriaalia.
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